

Estado de Resultados Comparativo por Segmento de Negocios Neto	
del 01/May/2016 al 31/May/2016	Fecha: 10/Jun/2016
Ingresos	TOTAL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY	\$ 322.014.809,40
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ 243.583,80
INGRESOS FINANCIEROS	\$ 8.323,23
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$ 5.070.252,06
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 3.445.915,76
Total de Ingresos	\$ 330.782.884,25
Egresos	
SERVICIOS PERSONALES	\$ 262.223.568,54
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 432.155,72
SERVICIOS GENERALES	\$ 13.222.470,32
TRANSFERENCIAS	\$ 116.000,00
Total de Egresos	\$ 275.994.194,58
Utilidad (o Pérdida)	\$ 54.788.689,67